
1

U C H W A Ł A    N R         /          /2012 

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia  ...................................   2012 r. 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Ostrowiec 

�wi�tokrzyski na 2012 r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591                    

z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust.   

1 i ust 2,  art. 235, art. 236, art. 237,  art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240                   

z pó�niejszymi zmianami),  Rada Miasta uchwala co nast�puje: 

                
§ 1. W uchwale Nr XVIII/ 207/2011 Rady Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia bud�etu 

Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski na 2012 r., zwanej dalej „uchwał� bud�etow�”, 

wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:  

1) zwi�ksza si� planowane dochody bud�etu Gminy Ostrowiec 

�wi�tokrzyski, okre�lone w § 1 uchwały bud�etowej o kwot�  300.595 zł,

zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwi�ksza si� planowane wydatki bud�etu Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski  

okre�lone w § 2 ust.1 uchwały bud�etowej o kwot�  300.595 zł, zgodnie  

z zał�cznikiem Nr 2, 2a, 2b do niniejszej  uchwały, 

3) Zał�cznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsi�wzi�cia planowane 

do poniesienia w 2012 roku” do uchwały bud�etowej otrzymuje brzmienie 

okre�lone  w zał�czniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zał�cznik Nr 14 „Dotacje celowe w 2012 roku” do uchwały bud�etowej 

otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

       § 2.  Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego. 

      § 3.    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

�wi�tokrzyskiego oraz na tablicy ogłosze� Urz�du Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego. 



2

      § 4.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia. 

                                                                                                   ........................................................................ 

                                                                         Przewodnicz�cy Rady Miasta 

                                                                          Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

Projektodawca 

Prezydent Miasta – Jarosław Wilczy�ski 

Przedstawiaj�cy w imieniu projektodawcy 

Skarbnik Miasta – El�bieta Pichór 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

756

758

801

900

Dzia

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJ�CYCH OSOBOWO�CI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI�ZANE Z ICH 
POBOREM 

RÓ�NE ROZLICZENIA

O�WIATA I WYCHOWANIE

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
�RODOWISKA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W ROKU 2012 

Zał�cznik Nr 1  
do uchwały Nr ............................../2012  

  Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego  
z dnia ..................................... 2012 roku

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

        83 562

        58 671

        20 972

       137 390

75615

75814

80101

80104

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LE�NEGO, PODATKU OD CZYNNO�CI 
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

RÓ�NE ROZLICZENIA FINANSOWE

SZKOŁY PODSTAWOWE

PRZEDSZKOLA

REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW
W PODATKACH I OPŁATACH LOKALNYCH 

WPŁATA �RODKÓW FINANSOWYCH Z 
NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE 
WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ� Z 
UPŁYWEM ROKU BUD�ETOWEGO 

WPŁYWY DO BUD�ETU POZOSTAŁO�CI 
�RODKÓW FINANSOWYCH GROMADZONYCH
NA WYDZIELONYM RACHUNKU JEDNOSTKI 
BUD�ETOWEJ 

WPŁYWY DO BUD�ETU POZOSTAŁO�CI 
�RODKÓW FINANSOWYCH GROMADZONYCH
NA WYDZIELONYM RACHUNKU JEDNOSTKI 
BUD�ETOWEJ 

Rozdz. § 

5 6

        83 562

        58 671

         2 972

        18 000

        83 562

        58 671

         2 972

        18 000

2680

6680

2400

2400

Zwi�kszenia

Ogółem         300 595

w zł



�

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

Dzia Wyszczególnienie Zmniejszenia

1 2 3 4

.................................................. 
Przewodnicz�cy Rady 

 Miasta  Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

Gmina Ostrowiec �wi�tokrzyski

90001 GOSPODARKA �CIEKOWA I OCHRONA WÓD

WPŁYWY Z RÓ�NYCH DOCHODÓW

Rozdz. § 

5 6

       137 390

       137 390

0970

Zwi�kszenia



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  W  2012 ROKU 

Zał�cznik Nr 2 
do uchwały Nr ............................../2012 
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 
z dnia ..................................... 2012 roku 

Wydatki 
ogółem 

WYDATKI 
BIE��CE 

WYDATKI 
MAJ�TKOWE

4 5 6 

DziałRozdz. Wyszczególnienie

3 2 1 

58 671 

11 957 

-3 500 

241 924 

5 800 

100 000 

-100 000 

-11 957 

-2 300 

0 

11 957 

-3 500 

241 924 

5 800 

100 000 

-100 000 

-261 957 

-2 300 

58 671 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

250 000 

0 

600

710

750

757

801

852

853

900

926

58 671 

11 957 

-3 500 

241 924 

2 300 

3 500 

0 

100 000 

-100 000 

-11 957 

0 

-2 300 

0 

11 957 

-3 500 

241 924 

2 300 

3 500 

0 

100 000 

-100 000 

-11 957 

-250 000 

-2 300 

58 671 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

250 000 

0 

60016

71095

75095

75702

80101

80110

80195

85295

85395

90003

90019

92695

300 595 -8 076 308 671 

WYDATKI OGÓŁEM  300 595 -8 076 308 671 

DROGI PUBLICZNE GMINNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTO�CIOWYCH, KREDYTÓW I
PO�YCZEK JEDNOSTEK SAMORZ�DU 

TERYTORIALNEGO 

SZKOŁY PODSTAWOWE

GIMNAZJA

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI

WPŁYWY I WYDATKI ZWI�ZANE Z GROMADZENIEM 
�RODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

�RODOWISKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNO��

TRANSPORT I Ł�CZNO��

DZIAŁALNO�� USŁUGOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

O�WIATA I WYCHOWANIE

POMOC SPOŁECZNA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA �RODOWISKA

KULTURA FIZYCZNA

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY

.................................................
Przewodnicz�cy Rady Miasta 
Ostrowca �wi�tokrzyskiego



Z
.U

.I
. 

O
T

A
G

O
 S

p
. 

z 
o

.o
.,

 P
L

B
U

D
 

 

Z
M

IA
N

Y
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 B

U
D
�

E
T

U
 G

M
IN

Y
 O

S
T

R
O

W
IE

C
 �

W
I�

T
O

K
R

Z
Y

S
K

I W
 2

01
2 

R
O

K
U

Z
ał
�

cz
ni

k 
 N

r 
2

a
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

  
  

  
  

  
  

  
  

/ 
  

  
  

  
  

  
/2

01
2 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

g
o 

z 
dn

ia
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
20

12
r

 W
Y

D
A

T
K

I 
B

IE
�
�

C
E

 
 W

yd
at

ki
 

je
dn

os
te

k 
bu

d
�e

to
w

yc
h

 

 D
ot

ac
je

 n
a

 
za

d
an

ia
 b

ie
��

ce
�

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h

 

 W
yd

at
ki

 n
a

 
pr

o
gr

am
y 

fin
a

ns
o

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
�r

od
kó

w
, 

o
 

kt
ór

yc
h 

m
o

w
a 

w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i
3 

 W
yd

at
ki

 n
a

 
ob

sł
u

g�
 d

łu
gu

 
/o

ds
et

ki
/ 

 W
yd

at
ki

 z
 t

yt
uł

u
po

r�
cz

e�
 i 

g
w

ar
an

cj
i 

 W
yn

ag
ro

d
ze

ni
a 

i
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 
na

lic
zo

ne
 

 w
yd

at
ki

 
zw

i�
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
j�

st
at

u
to

w
yc

h
 

za
d

a�

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

D
zi

ał
R

oz
dz

.
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

3 
2 

1 

11
 9

57
 

-3
 5

00
 

24
1 

92
4 

2 
30

0 

3 
50

0 

10
0 

00
0 

-1
00

 0
00

 

11
 9

57
 

-3
 5

00
 0 

2 
30

0 

3 
50

0 0 

-1
00

 0
00

 

0 0 0 0 0 0 

-7
0 

95
0 

11
 9

57
 

-3
 5

00
 0 

2 
30

0 

3 
50

0 0 

-2
9 

05
0 

0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

10
0 

00
0 0 

0 0 0 0 0 0 0 

0 0 

24
1 

92
4 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 

71
09

5

75
09

5

75
70

2

80
10

1

80
11

0

85
29

5

85
39

5

11
 9

57
 

-3
 5

00
 

24
1 

92
4 

5 
80

0 

10
0 

00
0 

-1
00

 0
00

 

-2
61

 9
57

 

11
 9

57
 

-3
 5

00
 0 

5 
80

0 0 

-1
00

 0
00

 

-2
61

 9
57

 

0 0 0 0 0 

-7
0 

95
0 0 

11
 9

57
 

-3
 5

00
 0 

5 
80

0 0 

-2
9 

05
0 

-2
61

 9
57

 

0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 

10
0 

00
0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 

0 0 

24
1 

92
4 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 

71
0

75
0

75
7

80
1

85
2

85
3

90
0

W
Y

D
A

T
K

I B
IE
�
�

C
E

 O
G

Ó
Ł

E
M

  
-8

 0
76

 
-3

50
 0

00
 

-7
0 

95
0 

-2
79

 0
50

 
0 

10
0 

00
0 

0 
24

1 
92

4 
0 

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
	

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
	

O
B

S
ŁU

G
A

 P
A

P
IE

R
Ó

W
 W

A
R

T
O
�

C
IO

W
Y

C
H

, K
R

E
D

Y
T

Ó
W

 I
P

O
�

Y
C

Z
E

K
 J

E
D

N
O

S
T

E
K

 S
A

M
O

R
Z
�

D
U

 
T

E
R

Y
T

O
R

IA
LN

E
G

O
 

S
Z

K
O

ŁY
 P

O
D

S
T

A
W

O
W

E

G
IM

N
A

Z
JA

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
	

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
	

D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
	

 U
S

ŁU
G

O
W

A

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JA

 P
U

B
LI

C
Z

N
A

O
B

S
ŁU

G
A

 D
ŁU

G
U

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

G
O

O
�

W
IA

T
A

 I 
W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

P
O

M
O

C
 S

P
O

ŁE
C

Z
N

A

P
O

Z
O

S
T

A
ŁE

 Z
A

D
A

N
IA

 W
 Z

A
K

R
E

S
IE

 P
O

LI
T

Y
K

I 
S

P
O

ŁE
C

Z
N

E
J 

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 K
O

M
U

N
A

LN
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 �
R

O
D

O
W

IS
K

A



Z
.U

.I
. 

O
T

A
G

O
 S

p
. 

z 
o

.o
.,

 P
L

B
U

D
 

 

 W
Y

D
A

T
K

I 
B

IE
�
�

C
E

 
 W

yd
at

ki
 

je
dn

os
te

k 
bu

d
�e

to
w

yc
h

 

 D
ot

ac
je

 n
a

 
za

d
an

ia
 b

ie
��

ce
�

w
ia

dc
ze

ni
a 

na
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h

 

 W
yd

at
ki

 n
a

 
pr

o
gr

am
y 

fin
a

ns
o

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
�r

od
kó

w
, 

o
 

kt
ór

yc
h 

m
o

w
a 

w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

i
3 

 W
yd

at
ki

 n
a

 
ob

sł
u

g�
 d

łu
gu

 
/o

ds
et

ki
/ 

 W
yd

at
ki

 z
 t

yt
uł

u
po

r�
cz

e�
 i 

g
w

ar
an

cj
i 

 W
yn

ag
ro

d
ze

ni
a 

i
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 
na

lic
zo

ne
 

 w
yd

at
ki

 
zw

i�
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
j�

st
at

u
to

w
yc

h
 

za
d

a�

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

D
zi

ał
R

oz
dz

.
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

3 
2 

1 

-1
1 

95
7 

-2
50

 0
00

 

-2
 3

00
 

-1
1 

95
7 

-2
50

 0
00

 

-2
 3

00
 

0 0 0 

-1
1 

95
7 

-2
50

 0
00

 

-2
 3

00
 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

90
00

3

90
01

9

92
69

5

-2
 3

00
 

-2
 3

00
 

0 
-2

 3
00

 
0 

0 
0 

0 
0 

92
6

O
C

Z
Y

S
Z

C
Z

A
N

IE
 M

IA
S

T
 I 

W
S

I

W
P

ŁY
W

Y
 I 

W
Y

D
A

T
K

I Z
W

I�
Z

A
N

E
 Z

 G
R

O
M

A
D

Z
E

N
IE

M
 

�
R

O
D

K
Ó

W
 Z

 O
P

ŁA
T

 I 
K

A
R

 Z
A

 K
O

R
Z

Y
S

T
A

N
IE

 Z
E

 
�

R
O

D
O

W
IS

K
A

 

P
O

Z
O

S
T

A
ŁA

 D
Z

IA
ŁA

LN
O
�
	

K
U

LT
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A

..
..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
.

P
rz

e
w

o
d

n
ic

z�
cy

 R
a
d

y 
M

ia
st

a
 

O
st

ro
w

ca
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
g

o



Z
.U

.I
. 

O
T

A
G

O
 S

p
. 

z 
o

.o
.,

 P
L

B
U

D
 

 

Z
ał
�

cz
ni

k 
 N

r 
2

b
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

  
  

  
  

  
  

  
  

/ 
  

  
  

  
  

  
/2

01
2 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

g
o 

z 
dn

ia
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
20

12
r

 W
Y

D
A

T
K

I 
M

A
J�

T
K

O
W

E
 I

n
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

 

 Z
ak

up
 i 

ob
j�

ci
e

ak
cj

i i
 u

d
zi

ał
ó

w
 

 W
ni

es
ie

ni
e

 
w

kł
ad

ó
w

 d
o

 
sp

ół
ek

 p
ra

w
a

 
ha

n
dl

o
w

eg
o

 

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fin

a
ns

o
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 �

ro
dk

ó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 5
 u

st
 1

 p
kt

2 
i 3

 

4 
5 

6 
7 

8 

D
zi

ał
R

oz
dz

.
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

3 
2 

1 

58
 6

71
 

25
0 

00
0 

58
 6

71
 

25
0 

00
0 

0 0 

0 0 

0 0 

60
01

6

90
01

9

58
 6

71
 

25
0 

00
0 

58
 6

71
 

25
0 

00
0 

0 0 

0 0 

0 0 

60
0

90
0

W
Y

D
A

T
K

I M
A

J
�

T
K

O
W

E
 O

G
Ó

Ł
E

M
  

 3
08

 6
71

 
30

8 
67

1 
0 

0 
0 

D
R

O
G

I 
P

U
B

LI
C

Z
N

E
 G

M
IN

N
E

W
P

ŁY
W

Y
 I 

W
Y

D
A

T
K

I Z
W

I�
Z

A
N

E
 Z

 G
R

O
M

A
D

Z
E

N
IE

M
 

�
R

O
D

K
Ó

W
 Z

 O
P

ŁA
T

 I 
K

A
R

 Z
A

 K
O

R
Z

Y
S

T
A

N
IE

 Z
E

 
�

R
O

D
O

W
IS

K
A

 

T
R

A
N

S
P

O
R

T
 I 

Ł�
C

Z
N

O
�
	

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 K
O

M
U

N
A

LN
A

 I 
O

C
H

R
O

N
A

 �
R

O
D

O
W

IS
K

A

..
..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
.

P
rz

e
w

o
d

n
ic

z�
cy

 R
a
d

y 
M

ia
st

a
 

O
st

ro
w

ca
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
g

o

Z
M

IA
N

Y
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 B

U
D
�

E
T

U
 G

M
IN

Y
 O

S
T

R
O

W
IE

C
 �

W
I�

T
O

K
R

Z
Y

S
K

I W
 2

01
2 

R
O

K
U



w
 z

ło
ty

ch

w
 t

ym
:

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

60
0

1
60

01
6

P
u

b
lic

zn
e 

d
ro

g
i g

m
in

n
e 

11
2 

05
1 

80
2

41
 7

17
 9

59
5 

79
5 

87
0

13
 7

92
 0

00
0

0
22

 1
30

 0
89

1
.1

R
o

zb
u

d
o

w
a

 i 
p

rz
e

b
u

d
o

w
a

 u
l. 

N
o

w
e

 P
ia

sk
i

2
0
0
9
-2

0
1
5

2
 8

7
9
 1

2
1

1
9
 8

0
3

1
9
 8

0
3

0
0

0
0

1
.2

B
u

d
o

w
a

 u
l. 

Z
a

g
ło

b
y 

–
 IV

 e
ta

p
 w

 O
st

ro
w

cu
 

�
w

i�
to

kr
zy

sk
im

 o
d

 A
l. 

3
-g

o
 M

a
ja

 d
o

 p
rz

e
ci
�

ci
a

 z
 

p
rz

e
d

łu
�e

n
ie

m
 u

l. 
S

a
m

so
n

o
w

ic
za

 w
ra

z 
z 

b
u

d
o

w
�

w
ia

d
u

kt
u

 n
a

d
 t

o
ra

m
i P

K
P

 i 
w
�

zł
a

 n
a

 p
rz

e
ci
�

ci
u

 z
 

d
ro

g
�

 n
r 

7
5

5

2
0
0
6
-2

0
1
2

6
7
 0

4
5
 3

5
1

3
9
 5

9
6
 3

7
4

3
 6

7
4
 2

8
5

1
3
 7

9
2
 0

0
0

0
0

2
2
 1

3
0
 0

8
9

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1.
2.

1

B
u

d
o

w
a

 u
l. 

Z
a

g
ło

b
y 

–
 IV

 e
ta

p
 w

 O
st

ro
w

cu
 

�
w

i�
to

kr
zy

sk
im

 o
d

 A
l. 

3
-g

o
 M

a
ja

 d
o

 p
rz

e
ci
�

ci
a

 z
 

p
rz

e
d

łu
�e

n
ie

m
 u

lic
y 

S
a

m
so

n
o

w
ic

za
 w

ra
z 

z 
b

u
d

o
w
�

w
ia

d
u

kt
u

 n
a

d
 t

o
ra

m
i P

K
P

 i 
w
�

zł
a

 n
a

 p
rz

e
ci
�

ci
u

 z
 

d
ro

g
�

 n
r 

7
5

5
 -

 o
b

j�
ta

 p
ro

g
ra

m
e

m
 f

in
a

n
so

w
a

n
ym

 z
e

 
�r

o
d

kó
w

 U
E

 (
R

P
O

W
�

)

2
0
0
6
-2

0
1
2

5
3
 7

8
0
 5

8
8

2
9
 7

5
2
 7

4
2

2
 0

6
7
 6

5
3

5
 5

5
5
 0

0
0

0
0

A
2
2
 1

3
0
 0

8
9

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

1.
2.

2

B
u

d
o

w
a

 u
l. 

Z
a

g
ło

b
y 

–
 IV

 e
ta

p
 w

 O
st

ro
w

cu
 

�
w

i�
to

kr
zy

sk
im

 o
d

 A
l. 

3
-g

o
 M

a
ja

 d
o

 p
rz

e
ci
�

ci
a

 z
 

p
rz

e
d

łu
�e

n
ie

m
 u

lic
y 

S
a

m
so

n
o

w
ic

za
 w

ra
z 

z 
b

u
d

o
w
�

w
ia

d
u

kt
u

 n
a

d
 t

o
ra

m
i P

K
P

 i 
w
�

zł
a

 n
a

 p
rz

e
ci
�

ci
u

 z
 

d
ro

g
�

 n
r 

7
5

5
 -

 w
yd

a
tk

i n
ie

kw
a

lfi
ko

w
a

n
e

2
0
0
6
-2

0
1
2

1
3
 2

6
4
 7

6
3

9
 8

4
3
 6

3
2

1
 6

0
6
 6

3
2

8
 2

3
7
 0

0
0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a 

1
.3

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 i 

ro
zb

u
d

o
w

a
 u

l. 
G

ó
rn

e
j

2
0
0
5
-2

0
1
3

7
9
4
 7

7
5

1
4
 7

6
0

1
4
 7

6
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a
 

1
.4

R
o

zb
u

d
o

w
a

 u
l. 

T
o

m
a

sz
ó

w
2
0
0
8
-2

0
1
5

4
 2

3
9
 6

1
5

1
 1

3
6
 2

7
0

1
 1

3
6
 2

7
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a
 

1
.5

 P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 i 

ro
zb

u
d

o
w

a
 u

l. 
M

io
d

o
w

e
j 

2
0
1
1
-2

0
1
5

4
 0

1
3
 9

9
9

4
1
 8

2
6

4
1
 8

2
6

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a
 

1
.6

B
u

d
o

w
a

 II
 e

ta
p

u
 c

ia
g

u
 u

lic
 z

b
io

rc
zy

ch
 w

 p
ó

łn
o

cn
e

j 
cz
��

ci
 m

ia
st

a
 O

st
ro

w
ca

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

g
o

 o
d

 u
l. 

Ił�
e

ck
ie

j p
o

p
rz

e
z 

u
l. 

R
ze

cz
ki

 d
o

 u
l. 

J.
S

a
m

so
n

o
w

ic
za

2
0
0
6
-2

0
2
0

2
2
 9

7
3
 9

7
6

1
9
5
 5

7
0

1
9
5
 5

7
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a
 

1
.7

R
o

zb
u

d
o

w
a

 u
l. 

W
�

w
o

zy
 w

 O
st

ro
w

cu
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

im
2
0
0
9
-2

0
1
3

3
 1

6
3
 6

0
9

2
0
0
 0

0
0

2
0
0
 0

0
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a
 

4

W
Y

D
A

T
K

I M
A

J�
T

K
O

W
E

T
ra

n
sp

o
rt

 i 
ł�

cz
n

o
��

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�y

cz
ki

L
im

it
y 

w
yd

at
kó

w
 n

a 
w

ie
lo

le
tn

ie
 p

rz
ed

si
�w

zi
�c

ia
 p

la
n

o
w

an
e 

d
o

 p
o

n
ie

si
en

ia
 w

 2
01

2 
ro

ku

Lp.

Dział

Rozdz.

N
az

w
a 

p
rz

ed
si
�w

zi
�c

ia
i o

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji
(w

 la
ta

ch
)

d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
 z

 
in

n
yc

h
 �

r.
*

�r
o

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 

i 3
 u

.f
.p

.

Z
a

ł�
cz

n
ik

 N
r 

3
 d

o
 u

ch
w

a
ły

 N
r 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
/2

0
1

2

R
a

d
y 

M
ia

st
a

  O
st

ro
w

ca
 �

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
g

o

z 
d

n
ia

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
2

0
1

2
 r

o
ku

Ł
�c

zn
e 

n
ak

ła
d

y 
fi

n
an

so
w

e

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

Je
d

n
o

st
ka

 
o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
j�

ca
 

p
ro

g
ra

m

kr
ed

yt
y 

i 
p

o
�y

cz
ki

 
za

ci
�g

n
i�

te
 n

a 
re

al
iz

ac
j�

za
d

a�
 p

o
d

 
re

fu
n

d
ac

j�
w

yd
at

kó
w

ro
k 

b
u

d
�e

to
w

y 
20

12
 

(7
+

8+
10

+
11

)



w
 t

ym
:

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�y

cz
ki

Lp.

Dział

Rozdz.

N
az

w
a 

p
rz

ed
si
�w

zi
�c

ia
i o

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji
(w

 la
ta

ch
)

d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
 z

 
in

n
yc

h
 �

r.
*

�r
o

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 

i 3
 u

.f
.p

.

Ł
�c

zn
e 

n
ak

ła
d

y 
fi

n
an

so
w

e

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

Je
d

n
o

st
ka

 
o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
j�

ca
 

p
ro

g
ra

m

kr
ed

yt
y 

i 
p

o
�y

cz
ki

 
za

ci
�g

n
i�

te
 n

a 
re

al
iz

ac
j�

za
d

a�
 p

o
d

 
re

fu
n

d
ac

j�
w

yd
at

kó
w

ro
k 

b
u

d
�e

to
w

y 
20

12
 

(7
+

8+
10

+
11

)

1
.8

B
u

d
o

w
a

 u
l. 
�

u
ra

w
ie

j
2
0
0
8
-2

0
1
3

1
 1

7
1
 2

7
3

1
1
1
 0

0
0

1
1
1
 0

0
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a
 

1
.9

B
u

d
o

w
a

 u
l.P

o
g

o
d

n
e

j
2
0
0
9
-2

0
1
2

9
8
5
 0

9
1

3
4
6
 0

9
3

3
4
6
 0

9
3

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a
 

1
.1

0
R

o
zb

u
d

o
w

a
 u

l. 
D

u
n

a
lk

a
2
0
1
1
-2

0
1
3

2
4
7
 8

2
0

5
6
 0

3
0

5
6
 0

3
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a
 

1
.1

1

R
o

zb
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i g

m
in

n
e

j n
r 

3
0

2
0

7
6

 T
 d

ł. 
1

1
0

4
 m

 -
 

u
l. 

D
e

n
ko

w
sk

a
 -

 n
a

 o
d

ci
n

ku
 o

d
 p

o
ł�

cz
e

n
ia

 z
 

is
tn

ie
j�

c�
 n

a
w

ie
rz

ch
n

i�
 u

l. 
D

e
n

ko
w

sk
ie

j d
o

 
sk

rz
y�

o
w

a
n

ia
 z

 u
l. 

L
. 

C
h

rz
a

n
o

w
sk

ie
g

o
 w

ra
z 

z 
b

u
d

o
w
�

in
fr

a
st

ru
kt

u
ry

 t
e

ch
n

ic
zn

e
j w

 O
st

ro
w

cu
 �

w
.

2
0
0
5
-2

0
1
2

4
 5

3
7
 1

7
2

2
3
3

2
3
3

11
2 

05
1 

80
2

41
 7

17
 9

59
5 

79
5 

87
0

13
 7

92
 0

00
0

0
22

 1
30

 0
89

72
0

1
72

09
5

13
 4

33
 3

12
13

 3
37

 9
20

2 
03

1 
83

3
0

0
0

11
 3

06
 0

87

1
.1

E
-�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
 R

o
zb

u
d

o
w

a
 In

fr
a

st
ru

kt
u

ry
 

In
fo

rm
a

ty
cz

n
e

j J
S

T
  

R
o

zb
u

d
o

w
a

 in
fr

a
st

ru
kt

u
ry

 
in

fo
rm

a
ty

cz
n

e
j

2
0
0
8
-2

0
1
2

6
 5

6
3
 8

8
1

6
 5

3
3
 3

8
1

1
 0

1
1
 1

1
8

5
 5

2
2
 2

6
3

U
rz
�d

 M
ia

st
a
 

1.
1.

1

E
-�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
 R

o
zb

u
d

o
w

a
 In

fr
a

st
ru

kt
u

ry
 

In
fo

rm
a

ty
cz

n
e

j J
S

T
-o

b
j�

ta
 p

ro
g

ra
m

e
m

 f
in

a
n

so
w

a
n

ym
 

ze
 �

ro
d

kó
w

 U
E

 (
R

P
O

W
�

)
2
0
0
8
-2

0
1
2

6
 4

9
6
 7

8
0

6
 4

9
6
 7

8
0

9
7
4
 5

1
7

A
5
 5

2
2
 2

6
3

U
rz
�d

 M
ia

st
a
 

1.
1.

2
E

-�
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

 R
o

zb
u

d
o

w
a

 In
fr

a
st

ru
kt

u
ry

 
In

fo
rm

a
ty

cz
n

e
j J

S
T

 -
 w

yd
a

tk
i n

ie
kw

a
lfi

ko
w

a
n

e
2
0
0
8
-2

0
1
2

6
7
 1

0
1

3
6
 6

0
1

3
6
 6

0
1

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a
 

1
.2

E
-�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
 -

 b
u

d
o

w
a

 m
ie

js
ki

ch
 s

ie
ci

 
�w

ia
tło

w
o

d
o

w
yc

h
 js

t
2
0
0
9
-2

0
1
2

6
 8

6
9
 4

3
1

6
 8

0
4
 5

3
9

1
 0

2
0
 7

1
5

5
 7

8
3
 8

2
4

U
rz
�d

 M
ia

st
a
 

1.
2.

1

E
-�

w
i�

to
kr

zy
sk

ie
 -

 b
u

d
o

w
a

 m
ie

js
ki

ch
 s

ie
ci

 
�w

ia
tło

w
o

d
o

w
yc

h
 js

t-
o

b
j�

ta
 p

ro
g

ra
m

e
m

 
fin

a
n

so
w

a
n

ym
 z

e
 �

ro
d

kó
w

 U
E

 (
R

P
O

W
�

)
2
0
0
9
-2

0
1
2

6
 8

6
9
 3

9
1

6
 8

0
4
 4

9
9

1
 0

2
0
 6

7
5

A
5
 7

8
3
 8

2
4

U
rz
�d

 M
ia

st
a
 

1.
2.

2
E

-�
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

 -
 b

u
d

o
w

a
 m

ie
js

ki
ch

 s
ie

ci
 

�w
ia

tło
w

o
d

o
w

yc
h

 js
t 

- 
w

yd
a

tk
i n

ie
kw

a
lfi

ko
w

a
n

e
2
0
0
9
-2

0
1
2

4
0

4
0

4
0

13
 4

33
 3

12
13

 3
37

 9
20

2 
03

1 
83

3
0

0
0

11
 3

06
 0

87

80
1

1
80

10
1

S
zk

o
ły

 p
o

d
st

aw
o

w
e

80
3 

91
8

58
3 

30
0

72
 0

00
0

0
51

1 
30

0
0

1.
1

T
e

rm
o

m
o

d
e

rn
iz

a
cj

a
 P

S
P

 n
r 

8
2
0
0
9
-2

0
1
2

8
0
3
 9

1
8

5
8
3
 3

0
0

7
2
 0

0
0

0
0

B
5
1
1
 3

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a
 

80
3 

91
8

58
3 

30
0

72
 0

00
0

0
51

1 
30

0
0

90
0

1
90

09
5

8 
27

8 
31

0
2 

78
6 

16
0

2 
78

6 
16

0
0

0
0

0

1.
1

8 
27

8 
31

0
2 

78
6 

16
0

2 
78

6 
16

0
0

0
0

0
0

0

1.
1.

1
P

a
rk

in
g

 z
 o

d
w

o
d

n
ie

n
ie

m
 p

rz
y 

b
u

d
yn

ku
 u

l. 
�

w
i�

to
kr

zy
sk

a
 2

2
2
0
1
1
-2

0
1
2

2
3
6
 1

6
0

1
1
6
 1

6
0

1
1
6
 1

6
0

0
0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a
 

1.
1.

2
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 u
kł

a
d

u
 t

e
ch

n
o

lo
g

ic
zn

e
g

o
 f

o
n

ta
n

n
y 

w
 

R
yn

ku
2
0
1
0
-2

0
1
2

2
7
 0

7
7

2
0
 0

0
0

2
0
 0

0
0

0
0

0
0

1.
1.

3

W
n

ie
si

e
n

ie
 w

kł
a

d
u

 d
o

 S
p

ó
łk

i M
W

iK
, 

n
a

 
d

o
fin

a
n

so
w

a
n

ie
 r

e
a

liz
a

cj
�

 p
ro

jk
e

tu
 "

U
p

o
rz
�

d
ko

w
a

n
ie

 
g

o
sp

o
d

a
rk

i �
ci

e
ko

w
e

j w
 a

g
lo

m
e

ra
cj

i O
st

ro
w

ie
c 
�

w
. 

"
2
0
0
9
-2

0
1
2

7
 8

2
0
 0

0
0

2
 6

0
0
 0

0
0

2
 6

0
0
 0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a
 

In
n

e 
za

d
an

ia

R
az

em
 d

zi
ał

 6
00

P
o

zo
st

ał
a 

d
zi

ał
al

n
o
��

R
az

em
 d

zi
ał

 7
20

R
az

em
 d

zi
ał

 8
01

P
o

zo
st

ał
a 

d
zi

ał
al

n
o
��

In
fo

rm
at

yk
a

O
�w

ia
ta

 i 
w

yc
h

o
w

an
ie

G
o

sp
o

d
ar

ka
 k

o
m

u
n

la
n

a



w
 t

ym
:

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�y

cz
ki

Lp.

Dział

Rozdz.

N
az

w
a 

p
rz

ed
si
�w

zi
�c

ia
i o

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji
(w

 la
ta

ch
)

d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
 z

 
in

n
yc

h
 �

r.
*

�r
o

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 

i 3
 u

.f
.p

.

Ł
�c

zn
e 

n
ak

ła
d

y 
fi

n
an

so
w

e

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

Je
d

n
o

st
ka

 
o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
j�

ca
 

p
ro

g
ra

m

kr
ed

yt
y 

i 
p

o
�y

cz
ki

 
za

ci
�g

n
i�

te
 n

a 
re

al
iz

ac
j�

za
d

a�
 p

o
d

 
re

fu
n

d
ac

j�
w

yd
at

kó
w

ro
k 

b
u

d
�e

to
w

y 
20

12
 

(7
+

8+
10

+
11

)

1.
1.

4

d
o

ta
cj

a
 d

la
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

g
o

-
o

p
ra

co
w

a
n

ie
 d

o
ku

m
e

n
ta

cj
i p

ro
je

kt
o

w
e

j d
la

 z
a

d
a

n
ia

 
"Z

a
b

e
zp

ie
cz

e
n

ie
 p

rz
e

ci
w

p
o

w
o

d
zi

o
w

e
 m

sc
. 

O
st

ro
w

ie
c 

�
w

i�
to

kr
zy

sk
i o

ra
z 

g
m

in
y 

B
o

d
ze

ch
ó

w
, 

w
 o

p
a

rc
iu

 o
 

re
g

u
la

cj
�

 r
ze

ki
 M

o
d

ły
 z

 w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 is

tn
ie

j�
ce

g
o

 
zb

io
rn

ik
a

 w
 C

z�
st

o
ci

ca
ch

 ja
ko

 p
o

ld
e

ru
 z

a
le

w
o

w
e

g
o

 
d

o
 r

e
d

u
kc

ji 
fa

li 
p

o
w

o
d

zi
o

w
e

j"

2
0
1
2
-2

0
1
3

1
9
5
 0

7
3

5
0
 0

0
0

5
0
 0

0
0

0
U

rz
�d

 M
ia

st
a
 

8 
27

8 
31

0
2 

78
6 

16
0

2 
78

6 
16

0
0

0
0

0

92
1

1
92

10
9

40
 1

21
 6

15
1 

00
0

1 
00

0
0

0
0

0

1.
1

O
st

ro
w

ie
ck

i B
ro

w
a

r 
K

u
ltu

ry
2
0
0
9
-2

0
2
1

4
0
 1

2
1
 6

1
5

1
 0

0
0

1
 0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a
 

40
 1

21
 6

15
1 

00
0

1 
00

0
0

0
0

0

17
4 

68
8 

95
7

58
 4

26
 3

39
10

 6
86

 8
63

13
 7

92
 0

00
0

0
51

1 
30

0
0

33
 4

36
 1

76

8 
24

9 
08

2
2 

72
8 

22
5

18
4 

09
1

0
0

15
7 

21
7

2 
38

6 
91

7

1
85

3
85

39
5

N
a

zw
a

 p
ro

je
kt

u
: 

W
yr

ó
w

n
yw

a
n

ie
 s

za
n

s 
e

d
u

ka
cy

jn
yc

h
 

i z
a

p
e

w
n

ie
n

ie
 w

ys
o

ki
e

j j
a

ko
�c

i u
sł

u
g

 e
d

u
ka

cy
jn

yc
h

 
�w

ia
d

cz
o

n
yc

h
 w

 s
ys

te
m

ie
 o
�w

ia
ty

  
"M

o
je

 

2
0
1
0
-2

0
1
2

6
7
7
 8

0
7

2
1
6
 5

9
7

0
0

0
D

3
2
 5

0
1

C
1
8
4
 0

9
6

U
rz
�d

 M
ia

st
a

2
85

3
85

39
5

N
a

zw
a

 p
ro

je
kt

u
: 

In
d

yw
id

u
a

liz
a

cj
a

 n
a

u
cz

a
n

ia
 i 

w
yc

h
o

w
a

n
ia

 w
 k

la
sa

ch
 I-

III
 w

 G
m

in
ie

 O
st

ro
w

ie
c 

�
w

i�
to

kr
zy

sk
i

2
0
1
1
-2

0
1
3

6
2
1
 8

7
2

5
1
 9

0
2

0
0

0
D

7
 7

8
6

C
4
4
 1

1
6

U
rz
�d

 M
ia

st
a

3
85

3
85

39
5

N
a

zw
a

 p
ro

je
kt

u
: 

W
yr

ó
w

n
yw

a
n

ie
 s

za
n

s 
e

d
u

ka
cy

jn
yc

h
 

i z
a

p
e

w
n

ie
n

ie
 w

ys
o

ki
e

j j
a

ko
�c

i u
sł

u
g

 e
d

u
ka

cy
jn

yc
h

 
�w

ia
d

cz
o

n
yc

h
 w

 s
ys

te
m

ie
 o
�w

ia
ty

  
"A

ka
d

e
m

ia
 

ks
zt

a
łc

e
n

ia
 d

o
ro

sł
yc

h
"

2
0
1
0
-2

0
1
2

2
3
6
 5

1
1

4
7
 4

1
1

0
0

0
D

7
 1

1
2

C
4
0
 2

9
9

C
K

U

4
80

1
80

10
4

N
a

zw
a

 p
ro

je
kt

u
: 

B
lo

g
g

in
g

 in
 E

u
ro

p
e

2
0
1
1
-2

0
1
2

5
0
 4

7
3

4
4
 3

9
3

0
0

0
E

0
F

4
4
 3

9
3

P
P

 N
r 

1
6

5
85

3,
85

85
39

5,
85

21
D

zi
a

ła
n

ie
: 

R
o

zw
ó

j i
 u

p
o

w
sz

e
ch

n
ie

n
ie

 a
kt

yw
n

e
j 

in
te

g
ra

cj
i "

W
sp

ó
ln

a
 s

p
ra

w
a

" 
2
0
1
0
-2

0
1
2

6
 6

6
2
 4

1
9

2
 3

6
7
 9

2
2

1
8
4
 0

9
1

0
0

E
1
0
9
 8

1
8

F
2
 0

7
4
 0

1
3

M
O

P
S

8 
86

7 
96

1
95

5 
72

1
95

5 
72

1
0

0
0

0
0

0

1
71

0
71

09
5

Z
a

rz
�

d
za

n
ie

 C
e

n
tr

u
m

 P
rz

e
d

si
�

b
io

rc
zo
�c

i i
 

A
kt

yw
iz

a
cj

i Z
a

w
o

d
o

w
e

j
2
0
0
8
-2

0
2
3

6
 9

0
4
 3

8
0

4
3
2
 1

6
0

4
3
2
 1

6
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a

2
75

0
75

02
3

Je
d

n
o

lit
e

 z
a

rz
�

d
za

n
ia

 �
w

i�
to

kr
zy

sk
�

 R
e

g
io

n
a

ln
�

S
ie

ci
�

 K
o

m
p

u
te

ro
w
�

2
0
1
0
-2

0
1
3

7
8
4
 2

2
6

3
3
3
 5

7
6

3
3
3
 5

7
6

U
rz
�d

 M
ia

st
a

3
90

0
90

00
6

P
ro

w
a

d
ze

n
ie

 m
o

n
ito

ri
n

g
u

 w
 r

e
jo

n
ie

 n
ie

cz
yn

n
e

g
o

 
sk

ł�
d

o
w

is
ka

 o
d

p
a

d
ó

w
2
0
1
1
-2

0
1
3

9
 5

9
3

4
 4

5
8

4
 4

5
8

U
rz
�d

 M
ia

st
a

4
75

0
75

02
3

O
d

n
a

w
ia

n
ie

 c
e

rt
yf

ik
a

tu
 s

ys
te

m
u

 z
a

rz
�

d
za

n
ia

 ja
ko
�c

i�
2
0
1
1
-2

0
1
3

2
1
 0

9
2

6
 1

0
7

6
 1

0
7

U
rz
�d

 M
ia

st
a

5
85

3
85

30
5

U
d

zi
e

la
n

ie
 �

w
ia

d
cz

e
�

 z
d

ro
w

o
tn

yc
h

 i 
o

p
ie

ki
 n

a
d

 
d

zi
e
�m

i w
 w

ie
ku

 d
o

 3
 la

t
2
0
0
9
-2

0
1
2

7
4
8
 8

0
0

9
3
 6

0
0

9
3
 6

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a

6
71

0
71

00
4

S
p

o
rz
�

d
ze

n
ie

 m
ie

js
co

w
e

g
o

 p
la

n
u

 z
a

g
o

sp
o

d
a

ro
w

a
n

ia
 

p
rz

e
st

rz
e

n
n

e
g

o
 c

z�
�c

i m
ia

st
a

 O
st

ro
w

ca
 �

w
.

2
0
1
1
-2

0
1
2

5
0
 0

0
0

2
5
 0

0
0

2
5
 0

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a

U
m

o
w

y,
 k

tó
ry

ch
 r

ea
liz

ac
ja

 w
 r

o
ku

 b
u

d
�e

to
w

ym
 i 

w
 la

ta
ch

 n
as

t�
p

n
yc

h
 je

st
 

n
ie

zb
�d

n
a 

d
la

 z
ap

ew
n

ie
n

ia
 c

ia
g

ło
�c

i d
zi

ał
an

ia
 je

d
n

o
st

ki
 i 

kt
ó

ry
ch

 p
ła

tn
o
�c

i 
p

rz
yp

ad
aj
� 

w
 o

kr
es

ie
 d

łu
�s

zy
m

 n
i�

 r
o

k.

W
Y

D
A

T
K

I B
IE
	
�

C
E

P
ro

g
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b
 z

ad
an

ia
 z

w
i�

za
n

e 
z 

p
ro

g
ra

m
am

i r
ea

liz
o

w
an

ym
i z

 
u

d
zi

ał
em

 �
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

. 2
 i 

3

O
g

ó
łe

m
 w

yd
at

ki
 m

aj
�t

ko
w

e

R
az

em
 d

zi
ał

 9
00

K
u

lt
u

ra
 i 

o
ch

ro
n

a 
d

zi
ed

zi
ct

w
a 

n
ar

o
d

o
w

eg
o

D
o

m
y 

i o
�r

o
d

ki
 k

u
lt

u
ry

, �
w

ie
tl

ic
e 

i k
lu

b
y

R
az

em
 d

zi
ał

 9
21



w
 t

ym
:

w
 t

ym
 �

ró
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

d
o

ch
o

d
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
�y

cz
ki

Lp.

Dział

Rozdz.

N
az

w
a 

p
rz

ed
si
�w

zi
�c

ia
i o

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji
(w

 la
ta

ch
)

d
o

ta
cj

e 
i �

ro
d

ki
 

p
o

ch
o

d
z�

ce
 z

 
in

n
yc

h
 �

r.
*

�r
o

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 

i 3
 u

.f
.p

.

Ł
�c

zn
e 

n
ak

ła
d

y 
fi

n
an

so
w

e

P
la

n
o

w
an

e 
w

yd
at

ki

Je
d

n
o

st
ka

 
o

rg
. 

re
al

iz
u

j�
ca

 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
j�

ca
 

p
ro

g
ra

m

kr
ed

yt
y 

i 
p

o
�y

cz
ki

 
za

ci
�g

n
i�

te
 n

a 
re

al
iz

ac
j�

za
d

a�
 p

o
d

 
re

fu
n

d
ac

j�
w

yd
at

kó
w

ro
k 

b
u

d
�e

to
w

y 
20

12
 

(7
+

8+
10

+
11

)

7
85

1
85

19
5

R
e

a
liz

a
cj

a
 p

ro
je

kt
u

 "
 O

tw
a

rt
e

 s
tr

e
fy

 r
e

kr
e

a
cj

i"
2
0
1
1
-2

0
2
1

3
1
2
 9

7
0

3
1
 3

0
0

3
1
 3

0
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a

8
71

0
71

00
4

S
p

o
rz
�

d
ze

n
ie

 m
ie

js
co

w
e

g
o

 p
la

n
u

 z
a

g
o

sp
o

d
a

ro
w

a
n

ia
 

p
rz

e
st

rz
e

n
n

e
g

o
 c

z�
�c

i m
ia

st
a

 O
st

ro
w

ca
 �

w
.

2
0
1
2
-2

0
1
3

3
6
 9

0
0

2
9
 5

2
0

2
9
 5

2
0

U
rz
�d

 M
ia

st
a

17
 1

17
 0

43
3 

68
3 

94
6

1 
13

9 
81

2
0

0
15

7 
21

7
2 

38
6 

91
7

19
1 

80
6 

00
0

62
 1

10
 2

85
11

 8
26

 6
75

13
 7

92
 0

00
0

66
8 

51
7

35
 8

23
 0

93

* 
O

zn
a

cz
e

n
ie

 	
ró

d
ła

 f
in

a
n

so
w

a
n

ia
:

A
. 
�r

o
d

ki
 z

 R
P

O
W
�

B
.d

o
ta

cj
a

 z
 N

F
O
�

iG
W

D
. 
�r

o
d

ki
 z

 b
u

d
�e

tu
 k

ra
jo

w
e

g
o

F
. 

C
o

m
e

n
iu

s

Ł
�

C
Z

N
IE

 W
Y

D
A

T
K

I N
A

 P
R

Z
E

D
S

I

W

Z
I


C
IA

:

�
w

i�
to

kr
zy

sk
ie

g
o

C
. 
�r

o
d

ki
 z

 P
ro

g
ra

m
u

 O
p

e
ra

cy
jn

e
g

o
 "

K
a

p
ita

ł l
u

d
zk

i"

O
g

ó
łe

m
 w

yd
at

ki
 b

ie
��

ce

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
P

rz
e
w

o
d
n
ic

z�
cy

 R
a
d
y 

M
ia

st
a
 O

st
ro

w
ca

 



Lp dział rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymuj�ca dotacj�

dot.celowa 

bie��ce

dot.celowa 

inwestycje

I.
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych w 2012 roku 131 000 50 000

I.I

Dotacja celowa dla Województwa �wi�tokrzyskiego na 
zadania realizowane na podstawia porozumie�
pomi�dzy jednostek samorz�du terytorialnego** 0 50 000

900 90095

Dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej zadania 
" Zabezpieczenie przeciwpowodziowe miasta Ostrowiec 
�wi�tokrzyski oraz gminy Bodzechów, w oparciu o regulacj�
rzeki Modły z wykorzystaniem istniej�cego zbiornika w 
Cz�stocicach jako polderu zalewowego do redukcji fali 
powodziowej"

Samorz�d Województwa 
�wi�tokrzyskiego 0 50 000

I.II

Dotacje celowe dla Gmin na zadania  realizowane na 
podstawia porozumie� pomi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego 131 000

801 80104

 Dofinansowanie do pokrycia kosztów pobytu przedszkolaków z 
Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski, organizowanych przez inne 
Gminy 131 000

  Gmina Bodzechów 40 000

Gmina �mielów 7 000

Gmina Kunów 84 000

I.III

Dotacje celowe dla Gmin zwi�zane z realizacj� zada�
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorz�du terytorialnego* 420 681

853 85395

Wspólna realizacja projektu systemowego "Współna sprawa" 
realizowanego w partnerstwie z gminami o�ciennymi zgodnie z 
umow� ramow� 420 681

Gmina Bałtów 59 974

Gmina �mielów 77 099

Gmina Kunów 113 014

Gmina Lipnik 65 485

Gmina Mirzec 105 109

II.
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w 2012 roku 1 669 789 350 000

1. 851 85153 Przeciwdziałanie narkomani  40 000

�rodowiskowa profilaktyka uzale�nie� podmiot wyłoniony w drodze konkursu 28 000

�wi�tokrzyskie Towarzystwo Zapobieganiu 
Patalogi - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 12 000
2. 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 804 789

Prowadzenie �wietlic �rodowiskowych z elementami socjoterapii 
na terenie Miasta Ostrowca �w. podmiot wyłoniony w drodze konkursu 240 789

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 480 000

CARITAS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 18 000

Stowarzyszenie JASKÓŁKA - podmiot 
wyłoniony w drodze konkursu 18 000

AKCJA KATOLICKA - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu 20 000

WSPÓLNOTA �WI�TOKRZYSKA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 18 000

Realizacja programów profilaktycznych dla osób bezdomnych 
uzale�nionych od alkoholu - punkt konsultacyjny

CARITAS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 10 000

3. 851 85195 ochrona zdrowia 57 000

Upowszechnienie zasad pomocy medycznej i prowadzenie 
działa� w zakresie promocji zdrowia

AKCJA KATOLICKA - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu 5 000

Polskie stowarzyszenie diabetyków - 
podmiot wyłoniony w drodze konkursu 3 000

Stowarzyszenie SARON - podmiot wyłoniony 
w drodze konkursu 17 000

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 2 000

Promocja honorowego krwiodawstwa
PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 4 000

z dnia ................................. 2012 roku
Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego

Zał�cznik Nr 4 do uchwały Nr             /          /2012

Dotacje celowe w 2012 roku



Udzielanie pomocy osobom cierpi�cym na choroby 
nowotworowe, dzieciom i dorosłym zamieszkałym na terenie 
Ostrowca �w. 

Stowarzyszenie AMAZONKA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 23 000

Przeciwdziałanie Nikotyzmowi w�ród Mieszka�ców Ostrowca 
�w.

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 3 000

4. 852  pomoc społeczna 565 000

852 85232 Centra Intergacji Społecznej 400 000

Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i reintegracja 
społeczno zawodowa poprzez działanie CIS

Centrum Integracji Społecznej przy Fundacji 
"Pomocna Dło�" w Ostrowcu �w. - podmiot 

wyłoniony w zwi�zku z ustaw� o zatrudnieniu 
socjalnym 400 000

852 85295 pozostała działalno�	 z zakresu pomocy społecznej 165 000
Do�ywianie dzieci z rodzin ubogich niezaradnych �yciowo i 
kryminogennych w szkołach i Przedszkolach

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 20 000

Prowadzenie dzialno�ci na rzecz osób ubogich poprzez 
bezpłatne pozyskiwanie, magazynowanie i dystrybuj� �ywno�ci i 
odzie�y

PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 22 500

PCK - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 2 500

podmiot wyłoniony w drodze konkursu 15 000

Organizowanie nieodpłatnego i kompleksowego poradnictwa 
prawnego dla mieszka�ców Ostrowca �w. 

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Bezrobotnych - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 5 000

Prowadzenie Noclegowni dla bezdomnych m��czyzn
PKPS - podmiot wyłoniony w  drodze 

konkursu 100 000

5. 900 gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 350 000

900 90019
Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z 
opłat i kar za korzystanie ze �rodowiska 350 000

na finasowanie lub dofinasowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony �rodowiska, polegaj�cej na zmianie systemu 
grzewczego w budynkach na terenie Gminy Ostrowiec 
�wi�tokrzyski,

podmioty spełniaj�ce warunki wymienione w 
uchwałe Rady Miasta Nr     /    /2012 
Ostrowca �wi�tokrzyskiego z dnia 22 

czerwca 2012 r. 50 000

na finasowanie lub dofinasowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony �rodowiska, polegaj�cej na podł�czeniu nieruchomo�ci 
do sieci kanalizacyjnej dla mieszka�ców z terenu Gminy 
Ostrowiec �wi�tokrzyski,

podmioty spełniaj�ce warunki wymienione w 
uchwałe Rady Miasta Nr     /    /2012 
Ostrowca �wi�tokrzyskiego z dnia 22 

czerwca 2012 r. 200 000

na finasowanie lub dofinasowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony �rodowiska, polegaj�cej na usuwaniu wyrobów lub 
odpadów zawieraj�cych azbest z terenu Gminy Ostrowiec 
�wi�tokrzyski,

podmioty spełniaj�ce warunki wymienione w 
uchwałe Rady Miasta Nr X/92/2011 
Ostrowca �wi�tokrzyskiego z dnia 3 

czerwca 2011 r. 100 000

6. 921  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  23 000

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000

Wykonanie prac  remontowych i konserwatorskich zabytków

Parafia �w. Stanisława  Biskupa i 
M�czennika w Ostrowcu �wi�tokrzyskim - 

podmiot wyłoniony po rozpatrzeniu 
wniosków 10 000

921 92195
pozostała działalno�	 z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 13 000

Kultywacja tradycji - patriotyzmu podmiot wyłoniony w drodze konkursu 3 000

PTTK Radwana - Postacie Ziemi 
Ostrowieckiej podmiot wyłoniony w drodze 

konkursu 2 500

PTTK Radwana - Perły Architektury podmiot 
wyłoniony w drodze konkursu 2 500

Upowszechnianie kultury, sztuki poprzez realizacj� projektu 
ROCK AFERA

Stowarzyszenie kulturotwórcze Nie z tej 
Bajki podmiot wyłoniony w  drodze konkursu 2 200

Stowarzyszenie Krzywa Kultury odmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 2 800

7. 926 92695 sport szkolny 180 000

926 92695

Upowszechnionie kultury fizyczneji sportu dzieci i młodzie�y z 
terenu Ostrowca �w. poprzez szkolenia sportowe oraz 
organizacj� imprez sportowych w ró�norodnych dyscyplinach 
sportu

KS KSZO PŁYWANIE - podmiot wyłoniony 
w  drodze konkursu 29 217

KS KSZO PIŁKA WODNA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 9 314

KS KSZO BOKS - podmiot         wyłoniony w  
drodze konkursu 18 628

KS KSZO PIŁKA R�CZNA - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 13 971

MKS KSZO JUNIOR - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu 50 000

UMKS OSTROWIA - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu 9 314

UKS JEDYNKA Piłka siatkowa - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 18 628

OKSW KICKBOXING - podmiot wyłoniony w  
drodze konkursu 4 657



OKSW BOKS - podmiot wyłoniony w  drodze 
konkursu 4 657

OKSW TEAKWONDO - podmiot wyłoniony 
w  drodze konkursu 4 657

�wi�tokrzyski Klub Teakwondo - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 4 657

BEZ PARDONU KARATE  - podmiot 
wyłoniony w  drodze konkursu 3 000

Stowarzyszenie na Rzecz Samorz�dowych 
Rad Osiedlowych i Gminnych  - podmiot 

wyłoniony w  drodze konkursu 4 800

PTTK Je�ewskiego - podmiot wyłoniony w 
drodze konkursu 4 500

1 800 789 400 000

2 200 789

..................................................

Przewodnicz�cy Rady Miasta Ostrowca 
�wi�tokrzyskiego

Suma dotacji celowych

Ogółem dotacje celowe

* powy�sze dotacje zostały uj�te  w zał�czniku Nr 2 jako �rodki na programy finansowane z udziałem �rodków, o których mowa w 
art..5 ust. 1 pkt 2 i 3, w zwi�zku z powy�szym w zał�czniku z dotacjami celowymi nie podlegaj� sumowaniu  

** powy�sza dotacja została uj�ta równie� w zał�czniku Nr 3, gdy� jest wydatkiem na wieloletnie przedsi�wzi�cia



Uzasadnienie 

I. Bud�et Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski na 2012 rok zmieniony Uchwał� Rady 

Miasta Nr XXIII/57/2012 z dnia 30 maja 2012 roku wynosił: 

1) dochody 201.298.648,00 1) wydatki 218.143.314,00

2) przychody 25.534.009,00 2) rozchody 8.689.343,00

razem (1+2) 226.832.657,00 razem (1+2) 226.832.657,00

deficyt bud�etu: 16.844.666,00

Zmiany dokonywane przez Prezydenta Miasta nie spowodowały zmiany wysoko�ci 

wydatków i dochodów bud�etu i wynikały z bie��cych potrzeb, a dotyczyły jedynie 

zmian mi�dzy rozdziałami i paragrafami. 

II. Zmiany bud�etu proponowane w przedstawionym projekcie uchwały:

1.  Proponowane zmiany w zakresie dochodów bud�etu Gminy, dotycz� zwi�kszenia 

dochodów w ł�cznej kwocie 300.595,- zł z nast�puj�cych tytułów: 

1.1. o kwot� 83.562,- zł – dochody z rekompensaty utraconych wpływów w podatkach  

i opłatach lokalnych z tytułu przyznawania ulg zakładom pracy chronionej 

otrzymywane z PFRON-u (dział 756 „Dochody od osób prawnych, osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane  

z ich pobieraniem”, rozdział 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego  

i podatku od czynno�ci cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych”, paragraf 268 „Rekompensaty 

utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych”, 

1.2. o kwot� 58.671,- zł z tytułu zwrotu �rodków z niewygasaj�cych wydatków 

 z roku poprzedniego (dział 758 „Ró�ne rozliczenia”, rozdział 75814 „Ró�ne rozliczenia 

finansowe”, paragraf 668) – dotyczy inwestycji pn. „Budowa II etapu ci�gu ulic 

zbiorczych w północnej cz��ci miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego od ul. Ił�eckiej 

poprzez ul. Rzeczki do ul. J.Samsonowicza” 

1.3. o kwot� 2.972,- zł z tytułu przekazania na konto bud�etu niewydatkowanych �rodków  

z rachunków dochodów własnych publicznych szkół podstawowych (dział 801 

„O�wiata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”, paragraf 240), 

1.4. o kwot� 18.000,- zł z tytułu przekazania na konto bud�etu niewydatkowanych �rodków  

z rachunków dochodów własnych publicznych przedszkoli (dział 801 „O�wiata  

i wychowanie”, rozdział 80104 „Przedszkola”, paragraf 240), 

1.5. o kwot� 137.390,- zł z tytułu zwrotu przez urz�d skarbowy podatku VAT od 

wybudowanych w latach ubiegłych kanałów sanitarnych (dział 900 „Gospodarka 

komunalna i ochrona �rodowiska” 90001 „Gospodarka �ciekowa i ochrona wód”, 

paragraf 097 „Wpływy z ró�nych dochodów”). 

2.     Proponowane zmiany w zakresie wydatków bud�etu: 

1)  Proponuje si� zwi�kszy� o kwot� 58.671,- zł planowane wydatki na inwestycje (paragraf 

605) zwi�zane z gminnymi drogami publicznymi (dział 600 „Transport i ł�czno��”, 



rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”). Zmiana dotyczy zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa II etapu ci�gu ulic zbiorczych w północnej cz��ci miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego od ul. Ił�eckiej poprzez ul. Rzeczki do ul. J.Samsonowicza”. 

2)  W dziale 710 „Działalno�� usługowa”, rozdziale 71095 „Pozostała działalno��” proponuje 

si� zwi�kszy� o kwot� 11.957,- zł planowane wydatki na ró�ne opłaty i składki (paragraf 

443) – dotyczy opłat za wył�czenie gruntów le�nych z produkcji le�nej. 

3) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75095 „Pozostała działalno��” 

proponuje si� zmniejszy� o kwot� 3.500,- zł planowane wydatki na zakup usług (paragraf 

430) – �rodki przeznaczone dla PG Nr 1 i PG Nr 3. 

4) W dziale 757 „Obsługa długu publicznego”, rozdziale 75702 „Obsługa papierów 

warto�ciowych, kredytów i po�yczek jednostek samorz�du terytorialnego proponuje si�
zwi�kszy� o kwot� 241.924,- zł planowane wydatki na zapłat� odsetek od zaci�gni�tych 

kredytów i po�yczek (paragraf 811) – zmiana w zakresie wzrostu oprocentowania. 

5)   W dziale 801 „O�wiata i wychowanie” proponuje si�: 
a)  w rozdziale  80101 „Szkoły podstawowe” zwi�kszy� o kwot� 2.300,- zł planowane 

wydatki na zakup pomocy dydaktycznych (paragraf 424) dla szkół PSP Nr 10, PSP 

Nr 12 i PSP Nr 14, jako nagrody za udział w akcji „Polska biega”, 

b)   w rozdziale 80110 „Gimnazja” proponuje si� zwi�kszy� o kwot� 314,- zł planowane 

wydatki na zakup usług (paragraf 430) oraz o kwot� 3.186,- zł planowane wydatki na 

finansowanie słu�bowych podró�y zagranicznych (paragraf 442) – dotyczy wyjazdu 

młodzie�y z PG Nr 1 i PG Nr 3 do Francji. 

6)  W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85295 „Pozostała działalno��” proponuje si�
zwi�kszy� o kwot� 100.000,- zł planowane wydatki na wypłat� �wiadcze� społecznych 

(paragraf 311), w celu zapewnienia dodatkowych �rodków na do�ywiania dzieci  

w gminnych placówkach edukacyjnych. �rodki te zostały zabezpieczone poprzez 

zmniejszenie planowanych wydatków na wkład własny do projektu „Wspólna sprawa” 

uj�tych w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 

„Pozostała działalno��”. 

8) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska” proponuje si�: 
a)  w rozdziale 90003 „Oczyszczania miast i wsi’ zmniejszy� o kwot� 11.957,- zł 

planowane wydatki na zakup usług (paragraf 430), 

b)  w rozdziale 90019 „Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z opłat  

i kar za korzystanie ze �rodowiska” zmniejszy� o kwot� 50.000,- zł planowane 

wydatki na zakup usług (paragraf 430), jednocze�nie zwi�kszaj�c o kwot�  
50.000,- zł planowane wydatki na dotacje celowe dla podmiotów spoza sektora 

finansów publicznych na dofinansowanie realizacji zada� inwestycyjnych 

zwi�zanych ze zmian� systemu grzewczego nieruchomo�ci (paragraf 623). 

9) W dziale 926 „Kultura fizyczna i sport”, rozdziale 92695 „Pozostała działalno��” 

zmniejszy� o kwot� 2.300,- zł planowane wydatki na zakup materiałów i wyposa�enia 

(paragraf 421). 

Powy�sze zmiany skutkuj�: 
� zwi�kszeniem planowanych dochodów bud�etu o kwot� 300.595,- zł do kwoty 

201.599.243,- zł, 

� zwi�kszeniem planowanych wydatków bud�etu o kwot� 300.595,- zł do kwoty 

218.443.909,- zł. 


